
Yılbaşı Özel Sharm El Sheikh
Turu 2026 | 4 Gece Her Şey Dahil

Otel Konaklamalı | İstanbul
Kalkışlı

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
20:30 - İstanbul - Sabiha Gökçen Havalimanı Dış Hatlar

Gezilecek Yerler: Sharm El Sheikh

PROGRAM



YILBAŞI ÖZEL SHARM EL SHEİKH TURU

4 GECE OTEL KONAKLAMALI

28 ARALIK - 29 ARALIK - 30 ARALIK İSTANBUL KALKIŞLI

HER ŞEY DAHİL KONSEPT

1 Gün: İstanbul / Sharm El Sheikh

Sabiha Gökçen Havaliman? D?? Hatlar Terminali’nde saat 20:30’da bulu?ma.
Bagaj teslimi ve pasaport i?lemlerinin ard?ndan saat 22:35’te M?s?r’?n egzotik tatil destinasyonu Sharm El
Sheikh’e uçu?.
Var???m?z?n ard?ndan havaalan?nda bizi kar??layan araçla otelimize transfer.
Geceleme otelimizde.



2 Gün: Sina Çölü Safari & Bedevi Gecesi (Ekstra Tur)

Sabah kahvalt?s?n?n ard?ndan dinlenme ve serbest zaman.
Ö?leden sonra otelden al?narak ATV Quad Safari turuna kat?l?yoruz.
Sina Çölü’nde alt?n kumlar?n üzerinde adrenalin dolu bir deneyim ya?arken, gün bat?m?nda foto?raf molas?
 veriyoruz.
Sonras?nda Deve Turu ve ard?ndan ak?am e?lencesiyle Bedevi Gecesi program?na kat?l?yoruz.
Barbekü ak?am yeme?i e?li?inde dans ve müzikle unutulmaz bir gece geçiriyoruz.
Ekstra: ATV Safari + Yemekli Bedevi Gecesi – 35 USD
Geceleme otelimizde.



3 Gün: Ras Mohammed Milli Parkı & White Island Tekne Turu (Ekstra Tur)

Sabah kahvalt?s?n?n ard?ndan transfer arac?m?zla K?z?ldeniz’in iki körfezinin birle?ti?i yerde bulunan Ras
Mohammed Milli Park?’na gidiyoruz.
White Island yemekli tekne turu s?ras?nda berrak sular?n alt?ndaki mercan resiflerini ke?fedecek, dilerseniz 
tüplü dal?? yapma imkân? bulacaks?n?z.
Gün boyu yüzme, müzik ve e?lencenin ard?ndan otele dönü?.
Ekstra: Yemekli Tekne Turu + Dal?? – 40 USD
Geceleme otelimizde.



4 Gün: Kahire Piramitleri ve Mısır Müzesi Turu (Ekstra Tur)

?ste?e ba?l? olarak sabah erken saatte hareketle günübirlik Kahire gezisi.
Dünyan?n 7 harikas?ndan biri olan Giza Piramitleri’ni ve Sfenks’i ziyaret ediyoruz.
Ard?ndan 120.000’den fazla esere ev sahipli?i yapan Kahire Müzesi turu ile Antik M?s?r’?n gizemli tarihine
yolculuk yap?yoruz.
Sonras?nda Papirüs Fabrikas? ve Parfüm Atölyesi ziyaretleri.
Ak?am otelimize dönü? ve dinlenme.
Ekstra: Kahire Günübirlik Turu – 60 USD (otobüslü / uçakl? seçenekler mevcut)
Geceleme otelimizde.



5 Gün: Sharm El Sheikh Şehir Turu

Sabah kahvalt?s?n?n ard?ndan odalar?n bo?alt?lmas?.
Ö?le saatlerinde ba?layan ?ehir turunda El Sahabe Camii, Old Market ve dünyaca ünlü Farsha Cafe ziyaret
ediliyor.
Günün sonunda Türk restoran?nda ak?am yeme?i al?yoruz.
Ekstra: ?ehir Turu + Farsha Cafe + Türk Restoran?nda Ak?am Yeme?i – 30 USD



6 Gün: Dönüş

Transfer arac?m?zla havaliman?na hareket ve 03:45’te ?stanbul’a dönü? uçu?u.
Turumuzun sonu.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Fiyata Dahil Olan Hizmetler

Sabiha Gökçen – Sharm El Sheikh gidiş dönüş ekonomi sınıfı uçak bileti

 4 Gece Her Şey Dahil Konaklama 

Havalimanı – Otel – Havalimanı transferleri

 Profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler

Yurt dışı çıkış harç pulu

Seyahat sağlık sigortası

Kahire Piramitler ve Mısır Müzesi Turu

Sina Çölü’nde ATV Safari

Bedevi Gecesi Eğlencesi

Ras Muhammed Milli Parkı Yemekli Tekne Turu (Tüm Gün)

Kızıldeniz’de Tüplü Dalış

Sharm El Sheikh Şehir Turu

Farsha Cafe Turu

Türk Restoranında Akşam Yemeği

Mısır vizesi (Havalimanında 25 USD karşılığında alınır)

Kişisel harcamalar ve otel ekstraları



Genel Bilgiler

Yurtdışı gezilerinde en az 6 (altı) ay geçerli pasaport bulundurulması zorunludur.
10 (on) yıldan eski pasaportlar yurtdışına yapılan seyahatlerde geçerli değildir. Bu tür pasaportların tur

hareket tarihinden önce yenilenmesi gerekmektedir.
Yırtık veya yıpranmış pasaportlar ile ülkeye giriş yapılamaz.

Turfırsatı, havayolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 tarihli Lahey Protokolü’ne tabidir.
Tarifeli ve özel uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saat değişiklikleri

yaşanabilir.
Turfırsatı, bu değişiklikleri en kısa sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcu, uçuş saati değişiklik riskini kabul

ederek geziyi satın almıştır.
0–2 yaş aralığındaki çocuklar için alan vergisi ve hizmet bedeli alınmaz.

Turfırsatı, gerekli gördüğü durumlarda tur güzergâhını içeriği aynı kalmak koşuluyla değiştirme
hakkını saklı tutar.

Bu paket turda minimum katılımcı sayısı her otel kategorisi için 40 (kırk) kişidir.
Katılımcı sayısının yeterli olmaması durumunda, tur hareket tarihinden 21 (yirmi bir) gün öncesine

kadar tur iptali tüketiciye bildirilir.

Programlarda belirtilen geziler, rehberin inisiyatifine bağlı olarak herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün
dışında başka bir günde yapılabilir.

Fiyata dahil olan veya ekstra turların, olağanüstü durumlar nedeniyle yapılamaması halinde yerine alternatif
turlar düzenlenir.

Yerel otoriteler tarafından izin verilmeyen gezi veya turlar yapılamaz.
Alternatif turlar minimum 20 (yirmi) kişi katılım şartı ile gerçekleştirilir.

Daha az katılım olması durumunda rehberin inisiyatifiyle fiyat güncellenebilir.
Bu tür iptaller veya değişikliklerden Turfırsatı sorumlu tutulamaz.

Üç kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup bu odalarda üçüncü kişiye tahsis edilen yatak
standart yataklardan küçüktür.

Üç kişilik odalar bir büyük yatak ve bir ilave yataktan oluşur. İlave yataklar açma–kapama (coach bed)
türündedir.

Tur katılımcısı, üç kişilik oda veya çocuklu rezervasyon yaptırması halinde, odada yaşanabilecek sıkışıklığı ve
yatak tipini önceden kabul etmiş sayılır.

Çocuk indirimleri, iki yetişkin yanında konaklayan yaş grubuna uygun tek çocuk için geçerlidir.

Vize başvurusu için en az 6 (altı) ay geçerli pasaport ve acentelerimizden temin edilebilecek “vize için
gerekli evraklar listesi”nde belirtilen belgelerin, tur hareket tarihinden en az 1 (bir) ay önce eksiksiz olarak

acenteye teslim edilmesi gerekmektedir.

Fuar, kongre, konser, etkinlik veya spor turnuvası gibi özel dönemlerde, belirtilen lokasyonlardan daha uzakta
bulunan oteller kullanılabilir.

Bu durumda, turun hareket tarihinden 15 (on beş) gün önce katılımcıya bilgi verilir.

Tur programında yer alan “otelde yapılan kahvaltılar”, gidilen ülkenin kahvaltı kültürüne göre “kontinental
kahvaltı” şeklinde sunulur (tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahve).

Gruplar için kahvaltı, otele tahsis edilmiş özel bir salonda servis edilebilir.

Panoramik şehir turları, maksimum 2 (iki) saat süren, otobüsle yapılan ve şehrin önemli noktalarının
ziyaret edildiği turlardır.

Tekne turları minimum 25 (yirmi beş) kişilik katılım ile yapılır.
Yemekli turlarda menü; başlangıç tabağı, ana yemek ve tatlıdan oluşur, içecekler hariçtir.

Türkiye ile Sharm El Sheikh arasında Vize Muafiyeti Anlaşması bulunmaktadır.
Bu kapsamda Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olan diplomatik, hususi, hizmet ve umuma mahsus pasaport



sahipleri; her altı ay içinde ilk giriş tarihinden itibaren 90 günü aşmamak kaydıyla vizesiz giriş yapabilir.

Piramitlerin Gizemli Dünyası turuna katılmak isteyen misafirlerin, Sharm El Sheikh’e varışta
havalimanında kapı vizesi alması gerekmektedir.

Döviz cinsinden yapılan fiyatlandırmalarda, Türk Lirası ile ödeme yapılacaksa, ödeme tarihinde geçerli
banka satış kuru esas alınır.

Belirtilen fiyatlara KDV ve konaklama vergisi dahildir.







https://www.turfirsati.com/yilbasi-sharm-el-sheikh-turu-4-gece-konaklamali-istanbul-kalkisli
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